PAGE
2

[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

    от 31 мая 2017 года

                                         № 223
г. Горячий Ключ
О рассмотрении постановления Законодательного Собрания

Краснодарского края от 22 марта 2017 года № 3025-П

«О выполнении индикативного плана социально-экономического развития Краснодарского края на 2016 год», и ходе выполнения индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края за 1 квартал 2017 года
В  соответствии со статьей 35 Федерального  закона от 6 октября 2003 года  № 131- ФЗ  «Об общих  принципах организации местного самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом  Краснодарского края от 6 ноября 2015 года  № 3267 – КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планов социально-экономического развития в Краснодарском крае», статьей 27 Устава муниципального образования город Горячий Ключ, рассмотрев постановление Законодательного Собрания Краснодарского края  от 22 марта 2017 года № 3025-П «О выполнении индикативного плана социально-экономического развития Краснодарского края на 2016 год» и обсудив информацию о ходе выполнения индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края за 1 квартал 2017 года, Совет муниципального   образования город  Горячий Ключ   р е ш и л:
1. Информацию, изложенную в постановлении Законодательного Собрания Краснодарского края от 22 марта 2017 года № 3025-П «О выполнении индикативного плана социально-экономического развития Краснодарского края на 2016 год», принять к сведению.

2. Принять к сведению информацию о выполнении индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края за 1 квартал 2017 года (прилагается).

3. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Манасян) разместить данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования город Горячий Ключ в сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального
образования город Горячий Ключ                                               С.Г. Шемяков